
1

Tryskání a pískování

Tryskání (pískování) je nejekonomičtější a nejvýkonnější
systém předúpravy betonových, železobetonových, kovových,
litinových aj. povrchů. Tryská se křemičitým pískem různé
zrnitosti, čímž se dosahuje požadované hloubky a kvality
otryskání povrchů před následnou finální úpravou.

 

Tryskání nebo pískování je metoda, kdy je mimořádně
silným proudem vzduchu vrháno abrazivo proti povrchu,
který chceme zbavit okují, staré barvy, nánosů nečistot,
omítek a betonů nebo jenom chceme zajistit dokonale
stejnou a čistou strukturu povrchu určité hrubosti a připravit
jej tak pro další povrchové úpravy nebo sanace.

 

Tryskání lze provádět kdekoliv i v terénu bez nutnosti
připojení k el. energii a zdroji vody. Používá se především pro
přípravu povrchů mostů, nádrží, sil, sloupů vedení, fasád,
schodišť, zábradlí, zárubní apod.

PROVÁDÍME TRYSKÁNÍ, PÍSKOVÁNÍ

Těžkých ocelových konstrukcí■

Hal, mostů, lodí, plotů, mříží, oc. nádrží, rámů pro nákladní
přívěsy
Mohutných betonových staveb■

Mostů, tunelů, bazénů, opěrných zdí, památek, ploch
Kamene■

Železničních mostů, opěrných zdí, tunelů, koryt řek, potoků,
různých staveb, památkových objektlů

- 1 / 2 - 03.04.2025

http://klimaterm.cz/povrchova-uprava-betonu/tryskani-a-piskovani
http://klimaterm.cz/wp-content/gallery/povrchova-uprava-betonu/povrchova-uprava-3.jpg


2

 

Máte-li zájem o tryskání (pískování), neváhejte nás kontaktovat. Obratem se vám
ozve některý z našich zaměstnanců.

 

- 2 / 2 - 03.04.2025

http://www.klimaterm.cz/kontakty

	
	Tryskání a pískování


